CENTRO UNIVERSITÁRIO DAS FACULDADES ASSOCIADAS DE ENSINO
– FAE

CNPJ 59.766.774/0001-70
Largo Engenheiro Paulo Almeida Sandeville, 15 – Caixa Postal 96

Tel./Fax (0xx19) 36380240 – CEP 13870-377 – São João da Boa Vista-SP
www.fae.br – secretaria@fae.br

EDITAL Nº  02, DE 07 DE ABRIL DE 2017 - RETIFICAÇÃO

ERRATA DO EDITAL DE VAGAS PARA SELEÇÃO DE ACADÊMICOS DE

GRADUAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES
EXTENSIONISTAS JUNTO AO PROJETO UNIVIDA

O Centro Universitário das Faculdades Associadas de Ensino – FAE, por meio
da Pró-Reitoria de Extensão Universitária, faz saber aos interessados que o tema
a ser abordado na dissertação do processo seletivo de acadêmicos para o
PROJETO “MISSÃO UNIVIDA”, será: “Solidariedade Humana”.

Sendo isso para o momento.

São João da Boa Vista, 12 de abril de 2017

PROF.ª ANITA BELLOTTO LEME NAGIB

Pró-Reitora de Extensão e Assuntos Comunitários

http://www.fae.br/